Volkswagen, modelo VW Constellation 31320 6x4, destinado à 
Secretaria Municipal de Obras, Saneamento e Trânsito, conforme 
especificações do Edital de Pregão Eletrônico nº 039/2025. 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 039/2025. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 4.306/2025. 
VALOR: R$ 667.000,00 (seiscentos e sessenta e sete mil reais). 
PRAZO DE ENTREGA: até 90 (noventa) dias após a emissão da nota 
de empenho. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021. 
Guarani das Missões/RS, 02 de janeiro de 2026. 

LEANDRO INÁCIO WASTOWSKI 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
João Victor Rycerz